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
vermieten % (01 76) 24 34 10 80

Wesendorf/Westerholz, 4-Zi.-DG.
-Whg., 105m², 720,-*KM+2MMKT
ab 01.04.25 % 0171/8719721

4 ZW in Isenbüttel ab sofort zu ver-
mieten. % 0170/8823810

Walmdach-Bungalow, 135m² Wfl.,
in ruhiger Lage, Fusb.-Gas-Hzg.,
Wohnkeller, Garagemit Nebenraum,
950m² Grdst., 40m² Terrasse, Ab-
stellfl. für Besucher vorhanden.
% (0 58 33) 95 54 66

Exkl. DHH in Wesendorf, Bj. 2021,
Wfl. 135 m², Grdst. 319 m²,
339.000,-* % (01 76) 51 61 01 53

Wohngrdst. in Gifhorn, Eysselheide-
weg, B-Plan 14 / 01, 1301m², teil er-
schlossen, KP / VS, von Pri-
vat, ‡0152/08281314

2. & 3. Zimmer Whg. zu vermieten
Bs. Str. GF Balkon und Garten vor-
handen Tel. 0160/94733905

Rötgesbüttel 2 Zi. DG - Wohnung
ab 01.06. zu verm. 50m², Du, Küche,
Abstellr., Pkw-Stellpl. KM 450 * + 100
* NK + 3 MMK. % (01 75) 6 56 46 28

Ausbüttel, 2 Zi. Whg. mit offener
Küche, 35,72m², mit Balkon, EBK,
separater Abstellraum, PKW-
Stellpl., ab sofort frei. % (01 71)
6 87 75 59

2 Zi.- Wohnung | 66m2
Innenstadt Vorsfelde | Kernsaniert |
Erstbezug |Dachterasse |Solarpaket
| gehobene Ausstattung | 825* kalt |
Mobil 0160/90431410

Kaufe Porzellan! Hutschenreuther,
Meissen, Fürstenberg uvm. Alles an-
bieten! % 0151/74210283

Suche alles über VW
VWOldtimerFansucht allesüberVW
vor 1970: Modellautos, Werbemate-
rial, Reparaturanleitung Käfer/Bulli
usw., gerne auchModellautos ande-
rer Marken anbieten.Tel:
05361/55465

Kaufe Silber versilberte bestecke u.
Zinn aller Art Zahle fair in Bar
01788431358

KaufeBücher ausallenBereichen,

T. Ehbrecht, % (0 51 49) 86 08

NeueröffnungAntikGalerieBraun-
schweig, Kurzekampstr.15, Fr.+ Sa.
11-18 Uhr www.biedermeier.co

SPÜLE GARTENBRUNNEN
05375/982300 oder 01758410071

POLSTERMÖBEL
VOLLREINIGUNG

• Aufarbeitung
• Reparaturen

Fa. Reinecke: Vorsfelde 05363-2499

Verk. Brennholz in 3m Längen,
Anfuhr mögl., % (0176) 61 92 76 74

Kaminholz frei Haus,

% (01 70) 1 04 52 67

Verk. Brennholz/Kaminholz, abge-
lagert, frei Haus, % (0 58 33) 1835

Gr. Bäume, kleine, krumme,
schräge, riesen, trockene Bäume,
Heckenschnitt. Sturmschädenmit
Entsorgung. % (01 71) 4 13 66 25

Rollrasen in allerbester Qualität

vom Fachmann, Tel.: 05362-666514

Ihre Spende hilft!
drk.de/spenden

Zusammen
die Zukunft
sichern
Gemeinsam helfen.
Vor Ort und weltweit.

33297701_002424

15178201_002425

33230201_002424

14814601_002425

14813101_002425

14809901_002425

14813901_002425

14813801_002425

14810401_002425

14814301_002425

14813601_002425

14819401_002425

14820201_002425

14820401_002425

14818901_002425

30809101_002424

14820001_002425

Sammler sucht alte Uhren, alten
Modeschmuck, altes Porzellan, alte
Münzen aus allen Ländern % (01 76)
62 21 20 32 oder % 05371/54723

Ankauf: Modelleisenbahn
Alle Spuren. Auch gerne größere
Konvolute. Tel: 0171-3496890

Lagerräume, 120m² und 80m², WC,
Strom, nähe WOB. % 053661629

SUCHE HAUS ZUMKAUF
auch sanierungsbedürftig und älter
oder zum abreißen.
% 01 76 86 09 98 68

Priv. Anleger sucht !
Whg. oder MFH von priv., leerste-
hend oder verm., auch unrenov. oder
sanierungsbed. rasche Kaufabwick-
lung! % 01 51 65 44 42 18

SUCHE Baumöglichkeit ab 400qm.
Abschnitt vom Garten, Abrisshaus, 2.
Reihe, Resthof, o.ä.
% 01 76 15 41 63 72

Suche ständig für sozialschwache
Menschen: Geschirr, Deko,
Möbel, Elektoartikel usw. Nehmen
alles, hole sofort kostenlos ab. Wir
führen auch Haushaltsauflösungen
und Entrümpelungen durch.
% (01 73) 6 17 93 06

Möbel Kamera Teppich Hausrat
usw Kaufe Möbel Hausrat aus Omas
Zeiten Nähmaschine Musikinstru-
mente Akkordeon Trompete Geige
und vieles mehr. Teppiche Geschirr
Schmuck Silberbesteck Uhren An-
sichtskarten alte Fotoalben sowie
Ferngläser Fotoapparate Kameras
mit Zubehör. Alle Gesuche auch alt
und defekt % (01 79) 1 69 81 42

Modelleisenbahn
aller Art von Sammler gesucht
% 01 57 58 91 91 94

Pokemon & Yugioh Ankauf WIR
KAUFEN IHRE POKEMON & YUGIOH
KARTEN! AUCH VIDEOSPIELE!
% 01 52 54 91 65 51

Pferdeheu zu verk. % 05373/7562

Spüle Gartenbrunnen, auch Repa-
raturen % (0 53 73) 46 26 gewerblich
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